
Gemeinde Stadland 
 
Tabelle Mitglieder des Vorstandes der Teilnehmergemeinschaft Flurbereinigung Schwei  
 

Lfd. Nr. Name, Vorname  Anschrift  
Telefon-
nummer  e-mail  

1 
Busch, Holger 
(Vorsitzender)  

Olympiastr. 60 
26936 Stadland  

04737 - 
810890  

holger.busch@ruv.de  

2 Damken, Walter  Olympiastr. 66 
26936 Stadland  

04737 - 
438  

walterdamken@gmx.de  

3 Deharde, Jörg  Kötermoorer Str. 40 
26936 Stadland  

04737 - 
810140  

joerg@deharde-biotec.de  

4 Hecht, Hermann  Colmar 33 
26939 Ovelgönne 

04480 - 
1250  

hanno33@web.de  

5 König, Jürgen  Olympiastr. 50 
26936 Stadland  

04737 - 
1273  

keine Angabe  

6 
Padeken, 
Dettmer  

Olympiastr. 26 
26936 Stadland  

04737 - 
810100  dettmer.padeken@ewetel.net  

7 Rohde, Jürgen  Stadlander Str. 9 
26936 Stadland 

04737 - 
920081  

juergen_rohde@web.de  

8 
Schomaker, 
Deike  

Stulkenweg 1 
26936 Stadland  

04737 - 
347  

deike.schomaker@gmail.com  

9 
Sommer, Jan-
Gerd  

Kötermoorer Str. 9 
26936 Stadland  

keine 
Angabe  

jan-gerd.sommer@ewetel.net  

10 Westerholt, 
Hans-Gerd  

Kötermoorer Str. 23a 
26936 Stadland  

04737 - 
225  

hans-gerd.westerholt@t-
online.de  

11 
Witting, Otto-
Hermann 
stellv. Vorsitz. 

Burenreege 14 
26936 Stadland  

04737 - 
241  

keine Angabe  

Vertreter 
zu 1 

Pauer, Marlies  Ahthingsweg 4 
26936 Stadland  

04737 - 
292  

abma.doekele@ewetel.net  

Vertreter 
zu 2 

Jansen, Arnold  Str. Vareler Str 5 
26936 Stadland  

04737 - 
713  

fam.a.jansen@freenet.de  

Vertreter 
zu 3 

König, Reiner  Molkereistr. 38 a 
26936 Stadland  

04455 - 
1280  

keine Angabe  

Vertreter 
zu 4 

Meinen, Detlef  Niedernstr. 1 
26936 Stadland 

04737 - 
609  

detlef.meinen@ewetel.net  

Vertreter 
zu 5 

Reiners, Heiner  Stadlander Str. 49 
26936 Stadland  

04737 - 
248  

keine Angabe  

Vertreter 
zu 6 

Kaiser, Franz-
Josef  

Olympiastr. 36 
26936 Stadland  

04737 - 
487  

kaiser.fj@ewetel.net  

Vertreter 
zu 7 

Wiese, Hergen  Stadlander Str. 2 
26936 Stadland  

04737 - 
810191  

keine Angabe  

Vertreter 
zu 8 

Rohde, Jan-
Dierk  

Olympiastr 4 
26936 Stadland  

04737 - 
940960  jarohde@tuev-nord.de  

Vertreter 
zu 9 

Schomaker, 
Hajo  

Stulkenweg 1 
26936 Stadland  

04737 - 
8008  

hajo.petra.schomaker@t-
online.de  

Vertreter 
zu 10 

Fuhrken, Olaf  Kötermoorer Str. 26 
26936 Stadland  

04737 - 
8000  

olaf.fuhrken@t-online.de  

Vertreter 
zu 11 

Ramke, Werner  Burenreege 13 
26936 Stadland  

04737 - 
1268  

werner.ramke@ewetel.net  

    Q.: LGLN, 24.07.2013 
 


